
ESPECIFICACIÓN TÉCNICA:
CORREDERA TELESCÓPICA
PREMIUM MODELO STANDAR

S E G U R I D A D  Y  E L E G A N C I A

PRODUCTO:

MATERIAL:
MARCA:

FIJACIÓN:

Corredera Telescópica sobre billas de 03 carros

EUROLOCK’S

Acero laminado

ACABADOS: Zincado plateado

CARGA: 45 Kg.

12 pzs 3.5x16 (03 al mueble/ 03 al cajón)

CICLO DE VIDA: 30,000

ANCHO
(mm)

45.6
45.6
45.6
45.6

14
16
18
20

16”
18”
20”
22”

400.00
450.00
500.00
550.00

13.0
13.0
13.0
13.0

ESPESOR
(mm) (mm) (pulg.)

PARES DE
BILLAS

LONGITUD

CALIDAD: Cumple con norma ISO 9227

ESPESOR LAMINA: -Exterior : 1.2 mm
-Central : 1.2 mm
-Interior : 1.5 mm


